★PRESS RELEASE★

開催終了のご報告
株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、3月19日（土）～4月24日（日）

まで『ブシロードカードゲーム春の感謝キャラバン』を全国47都道府県のカードゲームショップ200店舗様で

開催いたしました。

前回のキャラバンを超える総参加者数1万人と大勢の方にご参加いただくことができ、大盛況の中

終えることができました。
報道関係の皆様にはおかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年4月26日（火）
株式会社ブシロード報道関係各位

ブシロードカードゲーム春の感謝キャラバン
開催の模様をご報告！！

全国47都道府県のカードゲームショップ

200店舗様で開催！

10,000人以上のお客様がご参加！前回比120％！！

PRカードの配布枚数は、合計20,000枚以上！！
おかげ様で大盛況でした！！ありがとうございました！！

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL: 03-4500-4852 FAX: 03-5348-0855

URL：http://bushiroad.com/index.html

【配信元】 株式会社ブシロード 広報担当 ：小池・吉田 E-mail：press@bushiroad.com

★ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

©bushiroad All Rights Reserved.

店舗様によっては、店外まで参加の待機列が伸びる

盛況ぶりでした！

http://bushiroad.com/index.html
mailto:press@bushiroad.com